
UCHWAŁA NR XII/76/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Powiatu Grójeckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Grójeckiego polegającej
na wykonaniu projektu „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1672W Warka – Chynów”
o wartości 25 000 zł /słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych/.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz jej przekazania na majątek Powiatu 
Grójeckiego określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Warka a Powiatem Grójeckim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Gmina Warka na wniosek Starostwa Powiatowego w Grójcu ustaliła,
że udzieli pomocy rzeczowej dla Powiatu Grójeckiego polegającej na wykonaniu projektu „Przebudowa
drogi powiatowej Nr 1672W Warka – Chynów”.




